
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte

13 1 3 14 9 7

2512 17 10
13:16 19:2313:16
18:20 20:2318:20
╳

7
19

1
11
25

2
12

4
13

5
16

6
17

Auszeit

7:11
13:18

Ende 
20:24 B  Waldgirmes S
I II III IV V VI Punkte
6 5 10 13 4 7

231 9
15:12 15:12
20:17 20:17

0
12
23

1
14

3
15

4
18

7
19

8
20

Auszeit

12:11
23:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:27 B  Waldgirmes R
I II III IV V VI Punkte
7 6 5 9 13 4

2310 2 1
18:18 16:1718:18
21:23 22:2421:23
╳

12
1
15

2
17

6
19

7
21

9
23

Auszeit

7:11
21:23

Ende 
20:58 A  Stuttgart II S
I II III IV V VI Punkte

13 1 3 14 9 7

2512 10
21:21 21:21
24:22 24:22
1
16

3
17

4
18

6
20

11
24

12
25

Auszeit

16:15
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
21:08 A  Stuttgart II R

I II III IV V VI Punkte
13 1 3 14 9 7

2210 12
21:23 21:24

╳

9
21

2
10
22

3
13

4
15

5
16

8
20

Auszeit

4:4
9:11

Ende 
21:33 B  Waldgirmes S
I II III IV V VI Punkte
6 5 10 13 4 7

251
18:20
19:21

0
12
24

2
13
25

3
14

5
15

6
17

7
19

Auszeit

13:13
17:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
21:36 B  Waldgirmes R
I II III IV V VI Punkte
7 6 5 10 13 4

261 2
22:22 11:13
22:23 20:20
╳

8
22

1
10
26

2
14

5
17

6
19

7
21

Auszeit

17:17
19:20

Ende 
22:05 A  Stuttgart II S

I II III IV V VI Punkte
13 1 3 14 9 7

2410
13:14

0
12
24

1
13

3
14

6
17

9
20

10
22

Auszeit

3:5
12:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
22:08 A  Stuttgart II R

I II III IV V VI Punkte
13 1 3 14 9 7

8

╳ 4 6 Auszeit

6:5

Ende 
22:22 B  Waldgirmes S
I II III IV V VI Punkte
6 5 10 13 4 7

92
3:6
9:12

0 2 6 7 8 9 Auszeit

0:3
7:11

Wechsel 
8:6 A  Stuttgart II R

I II III IV V VI Punkte
13 1 3 14 9 7

1512 10
10:7 10:7
11:8 11:8
╳

15
4 6 9 11 12 Auszeit

6:5

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV 05 Waldgirmes vs. Allianz MTV Stuttgart II A
Spiel 6044 24.11.2018 20:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 
35633 Lahnau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Waldgirmes
1 Glaab, Christine X
2 Teßmer, Frauke X
4 Borowek, Anna X
5 Will, Theresa X
6 Cesar, Yva X
7 Potpara, Milena X
8 Schaarschmidt, Nele
9 Faust, Elke X

10 Muschter, Marlen X
12 Rücker, Jewgenia X
13 Lensing, Benja X
14 Kapitel, Anne X
B  Libero

12 Rücker, Jewgenia X
14 Kapitel, Anne X
B  Offizielle
T Schnorr, Ralf

SC Blazek, Pamela

C

A  Stuttgart II
1 Wlk, Jelena X
3 Böhler, Jennifer X
4 Fischer, Magdalena X
7 Schammer, Britta X
9 Marjanovic, Sara X

10 Grathwol, Jana X
12 Fischer, Clara X
13 Wlk, Moggi X
14 Lenk, Saskia X
17 Krenn, Helena X
A  Libero
4 Fischer, Magdalena X
A  Offizielle
T Koch, Johannes

TA Stauß, Katharina
SC Frisch, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Ausrichter: Coachinglinie entspricht nicht der Farbe der Linien des Courtlayouts. 
Dunkelblau statt weiß. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 2 17:16

3:2

Ergebnisse
B  Waldgirmes Stuttgart II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 23 1 24 25 1 6 2
2 6 0 23 2 30 25 1 4 2
2 2 1 25 3 24 22 0 2 2
2 4 1 26 4 29 24 0 1 2
2 2 0 9 5 14 15 1 4 1

10 18 2 106 121 111 3 17 9
Start: 20:00 Ende: 22:22 Dauer: 2:22
Sieger: Allianz MTV Stuttgart II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winter, Erik DE 1
2 Dahl, Anja DE 2

Schreiber 3
Schr. Schneider, Madlaina 4

Assist. Haus, Anika

Dokument erstellt: 24.11.2018 22:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


