

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV 05 Waldgirmes vs. Allianz MTV Stuttgart II (A)

Spiel 6044

24.11.2018 20:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



	T			S		art :00	A Stuttgart II			R	En 20:		B Waldgirmes				S	
	A	ufsc	hlagfolge	^	-	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
		tartaı	ufstellung	A	13	1	3	14	9	7		6	5	10	13	4	7	
ufstellung		5	Spielernr.	T	12		17)	10			25			1			9	23
ufste	Auswechsel- spieler	,	pielstand	Z	13:16		19:23	13:16						15:12			15:12	
Ā		n	pieisianu		18:20		20:23	18:20						20:17			20:17	
		1.	5.	1	X	1	2	4	5	6_	Auszeit	0	1	3_	4	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	7 19	11 25	12	13	16	17	7:11 13:18	12 33	14	15	18	19	20	12:11 23:22

S	St 20	art :27	B) Wald	dgirm	es	R	En 20:		Q	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	6	5	9	13	4		13	1	3	14	9	7	
T	10		2	1			23	12				(10)		25
Z	18:18		16:17	18:18				21:21				21:21		
	21:23		22:24	21:23				24:22				24:22		
2	X	1 15	2	6		9		1	3	4	6 20	11	12 25	Auszeit
_	14	13	17	19	21	23	7:11 21:23	16	11	18	20	24	ک	16:15 20:21

	Aufa abba atalaa				art :08	A Stuttgart II				R	En 21:		B Waldgirmes				S
	A	Aufschlagfolge	Ā	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
		tartaufstellung	14	13	1	3	14	9	7		6	5	10	13	4	7	
lul		Spielernr.	T	10			12			22						(1)	25
ufstellung	Auswechsel- spieler	0-1-1-4	Z	21:23			21:24									18:20	
Ā	·	Spielstand														19:21	
		1. 5.	la	X	2	3	4_	5	8	Auszeit	0	2	3	5_	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	9 21	10 22	13	15	16	20	4:4 9:11	12 24	13 25	14	15	17	19	13:13 17:20

S	St: 21:	art :36	В	B Waldgirmes			R	En 22:		(s			
Λ	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	-	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	5	10	13	4		13	1	3	14	9	7	
T	1		@				26	10						24
Z	22:22		11:13					13:14]
	22:23		20:20											
1	X	1	2	5_	6	7	Auszeit	0	1	3		9	10	Auszeit
	8 22	10 26	14	17	19	21	17:17 19:20	12 (4)	13	14	17	20	22	3:5 12:10

				S	St 22	art :08		A) Stu	ttgart	II	R	En 22	de :22	B) Wal	dgirme	es	s	Wec 8:		(A) Stu	ttgart	I	R
	F	Aufschla	gfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	-	Н	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sí	tartaufst	ellung	A	13	1	3	14	9	7		6	5	10	13	4	7		13	1	3	14	9	7	
In		Spie	elernr.	ı							8			2				9	12				10		15
ufste	Auswechsel- spieler		Istand	Ζ										3:6					10:7				10:7		
Ā		Spiei	istanu											9:12					11:8				11:8		
		1. !	5.	_	Χ	4	6				Auszeit	0	2	6	7	8	9	Auszeit	\times	4	6	9	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	ว							6:5							0:3 7:11	19						6:5

ı	B	Waldgirmes		A	Stuttgart II	
,	1	Glaab, Christine	Х	1	©Wlk, Jelena	Х
1	2	Teßmer, Frauke	Х	3	Böhler, Jennifer	Х
ı	4	Borowek, Anna	Х	4	Fischer, Magdalena	Х
ı	5	Will, Theresa	Х	7	Schammer, Britta	Х
ı	6	Cesar, Yva	Х	9	Marjanovic, Sara	Х
l	7	© Potpara, Milena	Х	10	Grathwol, Jana	Х
l	8	Schaarschmidt, Nele		12	,	Х
1	9	Faust, Elke	Χ	13	Wlk, Moggi	Х
ı	10	Muschter, Marlen	Χ	14	Lenk, Saskia	Х
J	12	Rücker, Jewgenia	Х	17	Krenn, Helena	Х
	13	Lensing, Benja	Х	(A)	Libero	
	14	Kapitel, Anne	Х	4	Fischer, Magdalena	Х
		Libero		(A)	Offizielle	
	_	Rücker, Jewgenia	Х	T	Koch, Johannes	
	14	Kapitel, Anne	Х	TΑ	Stauß, Katharina	

SC Frisch, Marcel

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
Т				Α	2	17:16

Bemerkungen Ausrichter: Coachinglinie entspricht nicht der Farbe der Linien des Courtlayouts. Dunkelblau statt weiß.

				Fraek	nisse					13	3	Lensing, Benja
	\overline{a}	١٨/-	ن بملما				4 11	$\overline{}$	$\overline{}$	14	1	Kapitel, Anne
	<u>B)</u>	VVč	alugi	rmes	อเนเ	tgar	ιII	(4)	/	B	7	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		4	
2	4 0 23 1 24 25 1 6 2 12 Rücker, Jewgen											
2	6 0 23 2 30 25 1 4 2 14 Kapitel, Anne											
2	2 1 25 3 24 22 0 2 2 B Offizielle											
2	4	1	26	4	29	24	0	1	2	\vdash	4	
2	2	0	9	5	14	15	1	4	1			Schnorr, Ralf
_		×			17		_	-	_	S	7	Blazek, Pamela
10	1018 2 106 121 111 3 17 9 BG Blazek, Famela											
St	art:	20	00:0	Ende:	22:22	Daι	ıer:	2::	22			
Sie	ege	r:	Allia	nz MT	V Stut	tgart	: 11		3:2			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Winter, Erik	DE	1					
2	Dahl, Anja	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schneider, Madlaina		4					
Assist.	Haus, Anika							

Dokument erstellt: 24.11.2018 22:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt